Tabnuma 15
npuioxeHus 16

CYBBEHIIUHN
010:KeTaM MYHHMIMNIAJIBLHBIX 00pa3oBanuii JIECGHMHIpaaCKoH 00,1aCTH HA OCYLECTBJIEHHE OTAeJIbHbIX
rocy1apCcTBEHHBbIX MOJTHOMOYM JIGHUHTPaACKOo#i 00/1aCTH 10 00ecreYeHUI0 OTHOKPATHO 0JIar0yCTPOEHHBIM KUJIbIM
MoMeIleHHeM CIeHATU3UPOBAHHOIO KUJIUIIHOTO (GoHIa 10 10r0BOPaM HaiiMa CHEUUATUZMPOBAHHBIX KHUJIBIX
MOMeIleHUH 1eTel-CHPOT M JIeTeld, OCTABIINXCH 0e3 MonevYeHus1 poauTe e, JUI U3 YNCa AeTel-CUPOT U JAeTeH,
OCTaBIINXCHA 0e3 nmoneYeHusi poAuTesieil, KOTOpbIe He SBJISIOTCH HAHMMATEISIMU KIJIbIX IOMEIleHUH 110 J0roBOpam
COLMAJIBHOI0 HAMMA WJIM YJICHAMH CEMbH HAHUMATEJIS KUJIOT0 MOMEIeHHUS IO J0T0BOPY COUUAIBHOI0 HaliMa JIu00
COOCTBEHHMKAMMU KIWIbIX MOMEIEHH, a TAKKe AeTel-CUPOT U AeTell, 0CTaBIINXCA 0e3 noneYeHust poauTesiei, Jul u3
YKnCIIa 1eTel-CUPOT M JIeTeil, OCTABIIMXCS 0e3 MonevYeHusi poauTeiei, KOTOpbie ABJISOTCI HAHMMATEJISIMU SKUJIbIX
MOMENICHUH 10 J0r0BOPAM COHAJIBLHOI0 HAMMA MJIN YJIEHAMH CeMbH HAHUMATEJIA KUJIOT0 IOMEIIeHHS 110 10T 0BOPY
COLMAJIBHOI0 HaiiMa JIH00 COOCTBEHHUKAMH KUJIbIX NIOMELEeHNH, B ¢JIydyae, eCJId UX MPOKNBaHHUE B paHee
3aHUMAaEMbIX KIJIbIX MOMEIIEHUSAX MPU3HAECTCH HEBO3MOKHbBIM,

Ha 2018 roa u Ha muianoBbIi mepuoa 2019 u 2020 roxos
(TBICSY pyOIei)

Ne HauMmeHoBaHHe 2018 rox 2019 roxn 2020 rox
/0 | MyHUIUNIAJIbHOIO Bcero B Tom umcie Bceero B ToMm unciie Bcero B Tom uncie
o0pa3oBaHus 3a cyer 3a cyer 3a cuer 3a cuer 3a cuer 3a cuer
CpeacTn cpeacTn CpeacTB CpeacTB CpeacTB CpeacTn
(enepain- | 06;1aCTHOTO (denepannb- | 06;1acTHOTO (denepanb- | 06;1aCTHOTO
HOTO Or0/1KeTa HOTO Or10/:KeTa HOTO Oro/1KeTa
OI0/IKeTa OromKera oromKeTa
1 2 3 4 5 6 I 8 9 10 11
1 | Bokcuroropckuit
MYHHIIATIATBHBIH 6 683,8 233,8 6 450,0 2108,8 81,7 2027,1 4 688,2 228,5 4 459,7
paiioH
2 | Bomocoscknii
MYHHIIATIATBHBII 20545,9 718,7 19 827,2 28 738,7 11128 27 625,9 319454 1556,9 30 388,5
palioHn
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BonxoBckui
MYHULUIATbHBIA
paiioH
BceBooxckuit
MYHULUIATbHBIA
paiioH
Briboprekuii paiton
I'aTunHCKUMH
MYHULUIATbHBIA
paiioH
Kunarucenmckuii
MYHULUIATbHBIA
paiioH
Kupumickuii
MYHULUIATbHBIA
paiioH
Kuposckuii
MYHULUIATbHBIA
paiion
JloaeMHOIIOIBCKUM
MYHULUIATbHBINA
paiion
JIOMOHOCOBCKUI
MYHULUIIAIbHBIN
paiion

Jlyxckuit
MYHULUIIAIbHBIN
paiion
[Toanoposxckuit
MYHULUIIAIbHBIN
paiion
[Ipuozepckuit
MYHULUIAIbHBIN
paiioH
CnaHI1eBCKHI
MYHULUIATbHBIA
paiioH

21 614,7

43100,9
29471,6

70 627,2

13 550,7

14 043,5

20 448,8

17 124,9

18 544,6

247244

3622,5

10 747,9

5527,9

756,1

1507,7
1030,9

2 470,6

474,0

491,3

715,3

599,0

648,7

864,9

126,7

376,0

193,4

20 858,6

41593,2
28 440,7

68 156,6

13 076,7

13 552,2

19 733,5

16 525,9

17 895,9

23 859,5

3495,8

10 371,9

53345

20 885,1

33 109,8
44 535,2

49 023,6

13301,1

77539

20 699,4

8728,1

27 925,2

23 402,2

1000,0

84777

8720,5

808,7

1282,0
1724,4

1898,2

515,0

300,2

801,5

338,0

1081,3

906,1

38,7

328,3

337,7

20076,4

31827,8
42 810,8

471254

12 786,1

7 453,7

19 897,9

8390,1

26 843,9

22 496,1

961,3

8 149,4

8382,8

14 924,2

36 804,3
20944,2

24 769,9

20 329,8

13 790,6

209173

11 318,9

16 555,2

8671,2

10 004,8

7538,8

3877,4

727,3

1793,7
1020,7

1207,2

990,8

672,1

1019,4

551,6

806,8

422,6

487,6

367,4

189,0

14 196,9

35010,6
19 923,5

23 562,7

19 339,0

13 118,5

19 897,9

10 767,3

15 748,4

8 248,6

9517,2

71714

3 688,4




1 7 3 2 5 6 7 8 9 10 11
16 | TuxBHHCKHIA
MYHHIIATIATBHBIH 7 156,4 250,3 6 906,1 14 224.8 550,8 13674,0 15812,0 770,6 15041,4
paiioH
17 | Tocuencxuit paiion 15 800,9 552,7 | 152482 14 2762 5508 | 137234 3526,5 1719 | 33546
18 | Cocnosobopexumii 17 625,7 616,7 | 170090 12 975,6 5023 | 124733 14 423.4 7028 | 137206
rOpOJCKOH OKpyT
Hroro 360962,3 126268 | 3483355 339885,9 131605 | 3267254 280842,1 13686,9 | 267155,2




